تنها از طریق به اشتراک‌گذاری دانش و اطلاعات موثق و افزایش مشارکت میان مقامات مسئول در حوزه دریانوری می‌توان خطراتی که دریانوردان را در منطقه تهدید می‌نمایند، کاهش داد.»

بیشترین آمار آدم‌ربایی در تاریخ ۱۱ مارس ۲۰۲۱ (مطابق با ۲۱ اسفند ۱۳۹۹) اتفاق افتاده است که ۱۵ خدمه از یک تانکر حمل مواد شیمیایی با پرچم جمهوری مالت در آب‌های جنوبی «کوتونو» در کشور بنین دزدیده شدند. در یک حادثه دیگر، یک قایق ماهیگیری در تاریخ هشتم فوریه ۲۰۲۱ (برابر با ۲۰ بهمن) توسط دزدان دریایی ربوده شد و به عنوان کشتی مادر برای تسهیل سایر حملات مورد استفاده قرار گرفت.

مرکز قانون ساخت و ساز آفریقا (Africa Construction Law) با همکاری شرکت‌های حقوقی، اتاق‌های بازرگانی و مراکز مشورتی به برگزاری رویدادهای تحلیلی، به شفافیت قانون ساخت و ساز در آفریقا کمک نمود.

در همین راستا، کنفرانسی بین‌المللی و مجازی در هفته قانون ساخت و ساز آفریقا، از ۲۰ فروردین تا ۲۶ فروردین ۱۴۰۰ (برابر با ۹ تا ۱۵ آوریل ۲۰۲۱) برگزار گردید. این کنفرانس، فرصتی منحصر به فرد برای اشتراک و بهره‌برداری از تجربیات متخصصان حقوقی بود که امکان گفت‌وگو درباره چالش‌های زیرساختی پیش روی سراسر قاره آفریقا را فراهم می‌آورد.

## معرفی کتاب: «قواعد هیئت‌های حل اختلاف اتاق بازرگانی بین‌المللی»